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Narodowe Święto Konstytucji Trzeciego Maja - czytaj
całość
Zapraszamy wszystkich mieszkańców do udziału w uroczystych obchodach Narodowego Święta
Konstytucji Trzeciego Maja.

02 maja 2025 Narodowe Święto Konstytucji Trzeciego Maja - czytaj całość
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Majówka na Piaskach! Zapraszamy 1 maja do Parku
Prochownia - czytaj całość
Już 1 maja zapraszamy do Parku Prochownia na „Majówkę na Piaskach”! Będzie to idealna
okazja, by w rodzinnym gronie spędzić czas na świeżym powietrzu i cieszyć się majówkowym
klimatem. Startujemy o godzinie 11.00!

01 maja 2025 Majówka na Piaskach! Zapraszamy 1 maja do Parku Prochownia - czytaj całość

Forum Deinstytucjonalizacji w Pałacu Prezydenckim:
Czeladź w gronie wyróżnionych miast - czytaj całość
Dziś w Pałacu Prezydenckim w Warszawie trwa Forum Deinstytucjonalizacji, którego siódma
edycja przebiega pod hasłem: „Uspołecznienie, upodmiotowienie, personalizacja”. To ważne
wydarzenie społeczne odbywa się z inicjatywy Rady ds. Społecznych Narodowej Rady Rozwoju i
stanowi przestrzeń do dyskusji nad wdrażaniem środowiskowego modelu działań społecznych w
Polsce.

30 kwietnia 2025 Forum Deinstytucjonalizacji w Pałacu Prezydenckim: Czeladź w gronie
wyróżnionych miast - czytaj całość
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Czeladzki Imprezownik na maj 2025 - czytaj całość
Chcecie wiedzieć, co ciekawego wydarzy się w naszym mieście w maju 2025 roku? Czeladzki
Imprezownik na pewno Wam w tym pomoże!

30 kwietnia 2025 Czeladzki Imprezownik na maj 2025 - czytaj całość

Lista osób, którym przyznano prawo do lokalu
mieszkalnego w Czeladzi przy ul. Hallera - czytaj całość
Z radością informujemy, że na naszej stronie internetowej oraz w Urzędzie Miasta została
opublikowana lista osób, którym przyznano prawo do lokalu mieszkalnego w Czeladzi przy ul.
Hallera.

30 kwietnia 2025 Lista osób, którym przyznano prawo do lokalu mieszkalnego w Czeladzi przy
ul. Hallera - czytaj całość

Wernisaż wystawy „Zdekarbonizowana rzeczywistość” -
czytaj całość
Muzeum Saturn w Czeladzi ma zaszczyt zaprosić przedstawicieli mediów, mieszkańców regionu
oraz miłośników kultury i historii na uroczysty wernisaż wystawy „Zdekarbonizowana
rzeczywistość – europejska refleksja międzypokoleniowa”, który odbędzie się 15 maja 2025 r. o
godz. 17:00 w głównej siedzibie Muzeum – Pałacu pod Filarami, ul. Dehnelów 10.

29 kwietnia 2025 Wernisaż wystawy „Zdekarbonizowana rzeczywistość” - czytaj całość
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PIERWSZE OBOWIĄZKOWE POSIEDZENIE OBWODOWYCH
KOMISJI WYBORCZYCH - 12 maja - czytaj całość
PIERWSZE OBOWIĄZKOWE POSIEDZENIE OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH ODBĘDZIE SIĘ
12 maja 2025 r. o godzinie 17:30 w Hali Widowiskowo - Sportowej w Czeladzi przy ul. Sportowej
2, na sektorach proszę zajmować miejsca oznaczone właściwymi Państwa numerami komisji.

29 kwietnia 2025 PIERWSZE OBOWIĄZKOWE POSIEDZENIE OBWODOWYCH KOMISJI
WYBORCZYCH - 12 maja - czytaj całość

Komunikacja miejska w majówkę - czytaj całość
Zasady funkcjonowania komunikacji publicznej ZTM w okresie tzw. długiego weekendu
majowego dla linii autobusowych i tramwajowej obsługujących Miasto Czeladź.

29 kwietnia 2025 Komunikacja miejska w majówkę - czytaj całość
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Uwaga! Zmiana w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym
- czytaj całość
Wydział Edukacji, Polityki Społecznej i Sportu informuje, że w najbliższy piątek, 2 maja, nie
odbędą się konsultacje dla osób uzależnionych i współuzależnionych od narkotyków.

29 kwietnia 2025 Uwaga! Zmiana w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym - czytaj całość

Sukcesy czeladzkich szkół i przedszkoli w roku szkolnym
2023-2024 - czytaj całość
Sukcesy czeladzkich szkół i przedszkoli w roku szkolnym 2023-2024 (materiał przygotowany na
potrzeby Raportu o Stanie Gminy).

29 kwietnia 2025 Sukcesy czeladzkich szkół i przedszkoli w roku szkolnym 2023-2024 - czytaj
całość
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